Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 85.34

1 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Queso
Clave producto o servicio: 90101801

$ 76.72 $ 76.72

4 Pieza
Clave unidad: H87

Ranch Dip
Clave producto o servicio: 90101801

$ 12.93 $ 51.72

SUBTOTAL $ 299.14

IVA 16% $ 47.86

Trescientos cuarenta y siete pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 347.00